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Konkurs internetowy dla fanów Audi A1!

07.09.2010

Od 1 września tego roku artflash interactive wraz z agencją Zero2 ruszyła z konkursem internetowym „Co mnie fascynuje w A1?”, którego główną nagrodą jest tytułowe Audi 1. Do głównych zadań agencji należała kreacja strony graficznej oraz czuwanie nad prawidłowym funkcjonowaniem systemu zarządzania zgłoszeniami.

Głównym celem konkursu jest wzmocnienie świadomości marki wśród jak największej liczby konsumentów. W ramach projektu artflash interactive stworzyła koncepcję graficzną strony konkursowej oraz przygotowała system zarządzania zgłoszeniami, dzięki któremu cała akcja przebiega sprawnie. Kilkuletnie doświadczenie agencji w działalności internetowej utwierdziło ją w przekonaniu, że najskuteczniejszym wabikiem do udziału w konkursach internetowych są atrakcyjne nagrody. Z pewnością do tej kategorii można zaliczyć stylowe Audi A1. 

Zasady konkursu są proste - wystarczy, że zainteresowany udziałem użytkownik wejdzie na stronę www.kolejnewielkieaudi.pl, odpowie na pytanie „Co mnie fascynuje w A1?” i wypełni formularz, wprowadzając odpowiednie dane.

Agencja zadbała o to, aby droga rejestracji udziału w konkursie była czytelna i prosta. Każdy użytkownik po zarejestrowaniu się na stronie Audi otrzyma link aktywacyjny na konto mailowe, który jest jednocześnie potwierdzeniem uczestnictwa w konkursie. Oficjalne ogłoszenie wyników nastąpi na początku listopada 2010 roku.

więcej na: www.kolejnewielkieaudi.pl

---

artflash interactive od 2004 roku specjalizuje się w budowaniu stron oraz serwisów www, kreacji kampanii internetowych, opracowywaniu strategii online oraz planowaniu działań marketingowych i komunikacyjnych w internecie. Do tej pory z powodzeniem zrealizowała projekty interaktywne m.in. dla takich klientów jak: Animex SA, Chiquita, Eli Lilly, Fujifilm, Gedeon Richter, Kompania Piwowarska SA, Mróz, Okechamp, Remes, Yetico czy Wrigley. Agencja zaangażowana jest w ramach społecznej odpowiedzialności biznesu w kampanię społeczną „Warto być za!” oraz program edukacyjny „Nie pakuj się do trumny - Zrób cytologię!”.
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